
kor. SOD nr UM.342045.2024 

 

Zarządzenie nr PM-9551/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z 2 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na: 

1. objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej 
sp. z o.o. 23 (słownie liczba: dwadzieścia trzy) udziałów po 500,00 zł (słownie 
złotych: pięćset 00/100) każdy, o łącznej wartości 11 500,00 zł (słownie 
złotych: jedenaście tysiące pięćset 00/100); 

2. pokrycie udziałów, o których mowa w ust. 1, wkładem niepieniężnym  
w postaci prawa własności przyłącza światłowodowego składającego się  
z kabla 12-włóknowego wraz z kanalizacją teletechniczną – 2 × rura RHDPE fi 
40 o długości 450 m, wybudowanego w ramach zadania „Budowa remizy 
strażackiej dla Ochotniczej Straży Pożarnej Brzezinka – przyłącze 
światłowodowe w budynku”, zlokalizowanego na działkach stanowiących 
własność Gminy Gliwice o numerach 890 i 893, obręb Brzezinka, zapisanych  
w KW o numerze GL1G/00064130/3. 

§ 2. Wartość wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1 ust. 2, w wysokości 11 
831,56 zł netto (słownie złotych: jedenaście tysięcy osiemset trzydzieści jeden 
56/100) została określona w oparciu o ofertę złożoną przez wykonawcę, stanowiącą 
załącznik do umowy na realizację zadania „Budowa remizy strażackiej dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej Brzezinka – przyłącze światłowodowe w budynku”. 

§ 3. Różnicę pomiędzy wartością wkładu niepieniężnego w kwocie 11 831,56 zł netto 
(słownie złotych: jedenaście tysięcy osiemset trzydzieści jeden 56/100) a wartością 
obejmowanych udziałów w kwocie 11 500,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysiące 
pięćset 00/100) w wysokości 331,56 zł netto (słownie złotych: trzysta trzydzieści 
jeden 56/100) Śląska Sieć Metropolitalna przeznaczy na kapitał zapasowy. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Mariusz Śpiewok 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


